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Kolorowanka German
Classics - niemieckie
samochody

Cena 39,99 zł

Opis produktu

Kolorowanka "German Classics"
od Revoke Automotive

 

Przed Tobą druga z naszych kolorowanek zatytułowana German Classics, w całości poświęcona klasycznym niemieckim
samochodom.
 

W środku znajdziesz 50 unikalnych, gotowych do pokolorowania ilustracji niemieckich samochodów - od klasyków lat 80. i 90.,
aż po współczesne ikony. Dodatkowo, na samym końcu przygotowaliśmy dla Ciebie mały bonus ✅

 

Auta, które zobaczysz w naszej kolorowance, to nie wytwór sztucznej inteligencji, tylko kilkutygodniowa praca kilku
grafików zajmujących się ilustracjami związanymi z motoryzacją. Włożona praca oraz przywiązanie do detali sprawia, że auta
wyglądają wręcz fantastycznie 
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Stawiamy na jakość

Przywiązaliśmy ogromną wagę do jakości naszego produktu. Postawiliśmy na gruby papier offsetowy, który lubi kredki i farby.

Możesz też użyć flamastrów, jednak pamiętaj o tym, aby podłożyć coś pod kartkę, na której malujesz, ponieważ mogą one
przebić na drugą stronę  

Kolorowanka posiada 50 jednostronnie zadrukowanych stron – po to abyś mogła/mógł kolorować bez obawy o to, że
zniszczysz grafikę nadrukowaną po drugiej stronie.

Dodatkowo kolorowanka posiada perforację, która pozwala na wyrwanie kartek w celu wygodniejszego kolorowania bądź też
oprawienia gotowego dzieła w ramkę.

104 strony to nie przelewki - kolorowanka jest dość gruba, a format A4 sprawia, że każdy szczegół jest widoczny, natomiast
uszlachetnienie UV okładki dodaje kolorowance błysku! 
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Dlaczego warto?

To idealny sposób na relaks i odstresowanie
Kolorowanie to sprawdzona technika redukcji stresu, która pomaga się wyciszyć i oderwać od codzienności
Pięknie narysowane samochody – współpraca z grafikami nie poszła na marne!
Świetny pomysł na prezent – dla każdego fana niemieckiej motoryzacji i nie tylko.
Rozwój kreatywności - każde z aut może mieć swój indywidualny styl.
Perforacja - wyrwij swoje dzieło z kolorowanki i opraw w ramkę.
Łączenie pokoleń – zarówno dla dorosłych, jak i młodszych. Brak dolnej granicy wieku 
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Twój nowy przyjaciel

Nasza kolorowanka to idealny sposób, by rozruszać wyobraźnię, wyciszyć głowę po ciężkim dniu i przypomnieć sobie, że
najlepsze przejażdżki często zaczynają się... od kartki papieru.

Zabierz ją gdzie chcesz - do biura, na uczelnię, na piknik czy na plażę. Weź kredki, markery lub farby i tchnij kolor w
niemieckie fury – stwórz własną wersję marzeń na czterech kołach!

Uwaga: działa antystresowo, a ubocznym skutkiem jest uśmiech i lekka obsesja na punkcie kolorów  
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